
Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 66  Gruppe Women Handball Austria U18

Datum 14.01.2017, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft MGA Fivers

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft Hypo NÖ

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 23:26 (10:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MIRNIC, Dragana - - - - -

SR B SCHREINER, Jakob - - - - -

Zeitn. Werner, Tanja - - - - -

Sek. Breit, Astrid - - - - -

 

Heimmannschaft

MGA Fivers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 IVANCOK, Lena - -

4 DOMINOVIC, Andrea - -

5 MARTINOVIC, Kristina - - 1 49:01 52:34

7 TUSA, Juliana - -

8 BREIT, Naomi - -

12 CATOVIC, Amina - -

13 JANCIC, Ksenija - - 3 17:31 34:46

14 GANGEL, Carina - - 5 03:57 31:28 37:27

21 REICHL, Stephanie - -

30 GELJIC, Manuela - -

59 VUCIC, Tanja - -

75 HUBER, Nadine - - 1 0/1

79 MATOSEVIC, Annabella - - 10 6/6 02:39 34:46

86 VUCKOVIC, Anja - - 3 14:10

A HUBER, Günther - - 18:40

B Schneider, Karsten - - 52:34

C GANGEL, Margit - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 03:57

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 35:32

2-Minuten 8 Timeout 3 54:40

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 FRUHMANN, Nina - - 1 45:58

7 DALNOKI, Klaudia - - 4

8 DRAGULJIC, Sarah - - 1 08:30 25:09 43:00

11 COSIC, Anabel - -

16 HIRSCH, Stefanie - -

18 DRAMAC, Isabell - - 1

23 KÖHLER, Katja - - 1 35:21

39 FORIZS, Julia - - 5 1/2 06:04

41 LISCHKA, Katja - - 2

43 FRITZ - CASTRO, Isabella - -

44 BARIC, Matea - - 1

46 BERLINI, Elena - - 6

57 HUMER, Fabienne - - 2 08:43 51:58

62 IVKOVIC, Jovana - - 2 0/1

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B Posch, Tanja - -

C MITTENDORFER, Lena - -

D FRITZ CASTRO, Sylvia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 0:1 Tor 46 BERLINI, Elena

Gast 01:22 0:2 Tor 7 DALNOKI, Klaudia

Gast 02:34 0:3 Tor 7 DALNOKI, Klaudia

Heim 02:39 Verwarnung 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 03:53 0:4 Tor 46 BERLINI, Elena

03:57 Auszeit Heim

Heim 03:57 Verwarnung 14 GANGEL, Carina

Gast 05:35 0:5 Tor 7 DALNOKI, Klaudia

Gast 06:04 Verwarnung 39 FORIZS, Julia

Heim 06:46 1:5 Tor 5 MARTINOVIC, Kristina

Gast 08:30 Verwarnung 8 DRAGULJIC, Sarah

Gast 08:43 Verwarnung 57 HUMER, Fabienne

Heim 09:09 2:5 7m mit Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Heim 11:42 3:5 Tor 14 GANGEL, Carina

Heim 13:31 4:5 Tor 14 GANGEL, Carina

Gast 14:04 4:6 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 14:10 Verwarnung 86 VUCKOVIC, Anja

Heim 14:35 5:6 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 15:05 5:7 Tor 39 FORIZS, Julia

Heim 17:31 2 Minuten 13 JANCIC, Ksenija

Gast 17:43 5:8 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 18:40 Verwarnung A HUBER, Günther

Gast 18:57 5:9 7m mit Tor 39 FORIZS, Julia

Heim 20:58 6:9 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Heim 22:00 7:9 Tor 13 JANCIC, Ksenija

Heim 23:54 8:9 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 24:44 8:10 Tor 46 BERLINI, Elena

Gast 25:09 2 Minuten 8 DRAGULJIC, Sarah

Heim 26:24 9:10 Tor 14 GANGEL, Carina

Gast 27:36 9:11 Tor 3 FRUHMANN, Nina

Gast 28:19 9:12 Tor 8 DRAGULJIC, Sarah

Heim 28:42 10:12 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Gast 29:04 10:13 Tor 57 HUMER, Fabienne

Gast 29:53 10:14 Tor 44 BARIC, Matea

Heim 31:12 11:14 Tor 14 GANGEL, Carina

Gast 31:28 11:15 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 31:28 2 Minuten 14 GANGEL, Carina

Heim 32:02 12:15 7m mit Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 32:33 12:16 Tor 39 FORIZS, Julia

Gast 33:16 12:17 Tor 7 DALNOKI, Klaudia

Heim 34:03 13:17 7m mit Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Heim 34:46 2 Minuten 13 JANCIC, Ksenija

Gast 34:46 13:17 7m ohne Tor 39 FORIZS, Julia

Heim 34:46 2 Minuten 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 35:21 2 Minuten 23 KÖHLER, Katja

35:32 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:06 13:17 7m ohne Tor 75 HUBER, Nadine

Gast 36:25 13:18 Tor 41 LISCHKA, Katja

Heim 37:27 2 Minuten 14 GANGEL, Carina

Gast 38:39 13:19 Tor 41 LISCHKA, Katja

Gast 40:28 13:20 Tor 18 DRAMAC, Isabell

Heim 41:58 14:20 Tor 14 GANGEL, Carina

Gast 43:00 2 Minuten 8 DRAGULJIC, Sarah

Heim 43:00 15:20 7m mit Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 44:19 15:21 Tor 62 IVKOVIC, Jovana

Gast 45:23 15:22 Tor 62 IVKOVIC, Jovana

Heim 45:52 16:22 Tor 13 JANCIC, Ksenija

Gast 45:58 2 Minuten 3 FRUHMANN, Nina

Gast 46:22 16:23 Tor 57 HUMER, Fabienne

Heim 48:12 17:23 7m mit Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Heim 49:01 2 Minuten 5 MARTINOVIC, Kristina

Heim 50:42 18:23 Tor 13 JANCIC, Ksenija

Gast 51:58 2 Minuten 57 HUMER, Fabienne

Heim 52:34 2 Minuten 5 MARTINOVIC, Kristina

Heim 52:34 2 Minuten B Schneider, Karsten

Gast 52:34 18:23 7m ohne Tor 62 IVKOVIC, Jovana

Gast 53:09 18:24 Tor 39 FORIZS, Julia

Heim 53:39 19:24 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

54:40 Auszeit Heim

Heim 55:13 20:24 7m mit Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Gast 56:02 20:25 Tor 39 FORIZS, Julia

Gast 57:25 20:26 Tor 23 KÖHLER, Katja

Heim 57:42 21:26 Tor 79 MATOSEVIC, Annabella

Heim 59:05 22:26 Tor 75 HUBER, Nadine

Heim 59:30 23:26 Tor 86 VUCKOVIC, Anja
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